Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº 95/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,  para o cargo de Farmacêutico, conforme item
3.2 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 003 de 05 de Junho de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
FARMACÊUTICO

Nome:
Bianca Donati Netto
Eliege de Souza Madruga
Fabiane da Silveira Silva da Costa
Fátima Aline de Bem Costa
Ivana da Cruz Goulart
Karolina Santana Franco
Keterly Sotter dos Santos
Marcela de Lima Maciel
Mirian Pinheiro Bruni
Raquel Alves Santos
Recira Pascal Maciel
Renata Barroso da Silva
Thiago Silva da Rosa

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADAS CONFORME ALÍNEA B, ITEM 3.2
DO REFERIDO EDITAL.
FARMACÊUTICO

Nome:
Liliane Leivas Pires - Não entregou o Curriculum Vitae ou Lattes.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 16 de Junho de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR